（施設設備貸与様式第２号）
                                 施設設備使用申請書
                                                       　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
独立行政法人
高齢・障害・求職者雇用支援機構
 中部職業能力開発促進センター所長　殿
                                               住　　　　所     〒　　　　－
                                               所属事業所名
                                               代表者氏名
                                               (所属事業主団体                    　　　　　    　)
　　 次のとおり、貴施設の施設設備を使用したいので申請いたします。
	 使用目的
	 １（　　　　　　　　　　　　　）技能検定（学科、実技）
 ２（                        　）技能検定準備講習（学科、実技）
 ３（　　　　　　　　　　　　　）会社・団体（　　　　　　　　　　）研修（学科、実習）
 ４その他：具体的に研修内容を記入（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	 使用内容
 　１日単位で
 　記入願いま
 　す。
	使用年月日
	使用場所
	使用時間
	使用時間
	利用者数
	設備使用時間

	令和　　年　　月　  日 （　）

	    ：  　～ 　 ：
	    H
	    人

	令和　 年　　月　  日（　）

	    ：  　～ 　 ：
	    H
	    人

	令和　 年　　月　  日（　）

	    ：  　～ 　 ：
	    H
	    人

	令和　 年　　月　  日（　）

	    ：  　～ 　 ：
	    H
	    人

	令和　 年　　月　  日（　）

	    ：  　～ 　 ：
	    H
	    人

	令和　 年　　月　  日（　）

	    ：  　～ 　 ：
	    H
	    人

	令和　 年　　月　  日（　）

	    ：  　～ 　 ：
	    H
	    人

	令和　 年　　月　  日（　）

	    ：  　～ 　 ：
	    H
	    人

	令和　 年　　月　  日（　）

	    ：  　～ 　 ：
	    H
	    人

	令和　 年　　月　  日（　）

	    ：  　～ 　 ：
	    H
	    人

	令和　 年　　月　  日（　）

	    ：  　～ 　 ：
	    H
	    人

	令和　 年　　月　  日（　）

	    ：  　～ 　 ：
	    H
	    人

	令和　 年　　月　  日（　）

	    ：  　～ 　 ：
	    H
	    人

	令和　 年　　月　  日（　）

	    ：  　～ 　 ：
	    H
	    人

	令和　 年　　月　  日（　）

	    ：  　～ 　 ：
	    H
	    人

	 使用時の
 　会場責任者
 　（連絡先）
	 住所 〒
 氏名    　　　         TEL(    　 ) 　    －          MAIL

	使用を希望する
機器等

	名称
	数量
	使用日
	使用場所

	名称
	数量
	使用日
	使用場所

	１
	（　貸与　／　持込　）

	２
	（　貸与　／　持込　）

	３
	（　貸与　／　持込　）

	４
	（　貸与　／　持込　）

	５
	（　貸与　／　持込　）

	６
	（　貸与　／　持込　）

	 宿泊（食事）
	 宿泊（食事）を伴う場合は、別紙【研修棟利用申込書】よりお申し込み下さい。